
 
 

UCHWAŁA NR L/369/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3d i 4, art. 6k ust. 1, 2, 2a 
pkt 1 i 5 i ust. 3 w związku z art. 6r ust. 2, 2b, 2c i 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn zm.), Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  XXXIX/297/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 2081) dokonuje 
się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 
o pojemności 120 litrów w wysokości 16,80 zł.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 40 zł za 
jednego mieszkańca, 67,20 zł za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów.”; 

3) zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

a) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5151



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Suchodolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/369/2021 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Stawki opłat dla poszczególnych pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych 

Lp. Pojemność pojemnika lub 
worka w litrach 

Stawka opłaty za pojemnik w zł Stawka opłaty za worek w zł 

1. 80 11,20 11,20 
2. 120 16,80 16,80 
3. 240 33,60 - 
4. 1100 154,00 - 
5. 5000 700,00 - 
6. 7000 980,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/369/2021 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Stawki opłat podwyższonych dla pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych 

Lp. Pojemność pojemnika lub 
worka w litrach 

Stawka opłaty za pojemnik w zł Stawka opłaty za worek w zł 

1. 80 44,80 44,80 
2. 120 67,20 67,20 
3. 240 134,40 - 
4. 1100 616,00 - 
5. 5000 2 800,00 - 
6. 7000 3 920,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-02T09:22:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




